PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Plácido Chiquiti, nº 900 – São Sepé – RS / CEP 97.340-000
Fone: (55) 3233-1535 | 3233-8103

EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

 JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé – RS, no

uso de suas atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº. 4.099, de 28.09.2022 e no edital

do Processo Seletivo Simplificado nº 12/2022/PMSS, CONVOCA as candidatas abaixo

relacionadas, aprovadas  para o cargo de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS para assumirem em CARÁTER TEMPORÁRIO contrato emergencial,

devendo comparecer no Escritório  de Governo/ Administração – Setor de Pessoal – até o dia

11.11.2022 para encaminhar a documentação com vistas à contratação.

  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL  ANOS INICIAIS

- Gabrieli Figueira Charão                                                                     8º lugar

- Josieli Vasconcelos Teixeira                                                                  9º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de novembro de 2022.

   JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS
                                    Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se

     GABRIEL PACHECO LEÃO
 Diretor Geral do Escritório do Governo